LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

HUYỆN CỦ CHI

CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 42/TB-CĐGD
	Củ Chi, ngày 19 tháng 4 năm 2017

THÔNG BÁO
Về việc nộp giấy chuyển khoản 2% Kinh phí công đoàn Quý 1 năm 2017

Kính gửi: Chủ tịch công đoàn các trường MN, TH, THCS và đơn vị trực thuộc
Ban Thường vụ Công đoàn Giáo dục huyện Củ Chi thông báo đến công đoàn cơ sở các trường MN, TH, THCS thực hiện thông báo như sau:
+ Nộp bảng photocoppy Giấy chuyển khoản 2% Kinh phí công đoàn Quý 1 năm 2017 của đơn vị.
+ Thời gian:  Chậm nhất vào ngày 28 tháng 4 năm 2017 (thứ sáu)
+ Hình thức: Nộp 01 bảng (Người nhận: Cô Hiển)

Đề nghị các công đoàn cơ sở thực hiện đúng biểu mẫu và nộp báo cáo đầy đủ, kịp thời./

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VP (CĐGD huyện).
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

   Nguyễn Văn Son

PAGE